СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНО

КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

_______________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 30 мая 2012 г.                                                                                                    № _9__

"О утверждении схемы расположения контейнерных площадок для сбора ТБО"

В соответствии со статьями 16, 28 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", принимая во внимание приказ Минрегиона РФ от 27 декабря 2011 г. N 613 "Об утверждении Методических рекомендаций по разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образований", Совет депутатов городского поселения Ковылкино решил:

1.Утвердить прилагаемую схему размещения контейнерных площадок для сбора ТБО, согласно приложения №1.

2. Опубликовать решение и разместить его на официальном сайте городского поселения Ковылкино.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Ковылкино
И.И. Кабаев

Приложение 1

к решению Совета депутатов

городского поселения Ковылкино

от 30 мая  2012 г. № 9

Схема размещения контейнеров для сбора ТБО в городском поселении

Ковылкино

№
Место расположения
Количество контейнеров
Количество площадок

1
Ул. Желябова, д. 7
3
1

2
Ул. Желябова, д. 7А
4
1

3
Ул. Строителей, д. 1
5
1

4
Ул. Королева, д. 23
4
1

5
Ул. Королева, д. 17
4
1

6
Ул. Королева, д. 13
3
1

7
Маг-н "Птица" (ул. Есенина)
3
1

8
Ул. Есенина, д. 8
4
1

9
Ул. Фролова, д. 9
3
1

10
Ул. Королева, д. 11
5
2

12
АЗС "Лукойл"
1
1

13
АЗС "ИП Якунин"
1
1

14
Ул. Свободы, д. 1
3
1

15
Ковылкинский общепит (Ул. Ленина)
1
1

16
Ул. Королева, д. 7А
5
2

17
Магнит (ул. Ленина)
1
1

18
Сбербанк (ул. Пролетарская, д. 72)
2
1

19
Администрация Ковылкинского муниципального района
1
1

20
Администрация городского поселения Ковылкино
1
1

21
ФНС (налоговая)
3
1

22
Школа № 6
1
1

23
Ул. Желябова, д. 3
3
1

24
Ул. Желябова, д. ЗБ
3
1

25
Ул. Желябова, 16
2
1

26
Ул. Фролова, д. 2
3
1

27
МУП "Водоканал Ковылкинский"
1
1

28
Горгаз (ул. Фролова)
1
1

29
Прокуратура (ул. Ленина)
1
1

30
ПЭС (ул. Желябова)
4
2

31
ООО Сервис (ул. Советская)
2
1

32
Д/с Росинка (ул. Королева)
1
1

33
Ул. Заповедная, д. 1
5
1

34
Торговый ценрт "Купрей" (ул. Советская)
1
1

35
ЦРБ (уд. Гагарина)
10
2

36
ОВД (ул. Первомайская)
2
1

37
ПЧ-17 (ул. Советская)
1
1

38
Школа №3 (ул. Школьная)
1
1

39
Хлебзавод (ул. Овощная)
2
1

40
Дом престарелых (ул. Рабочая)
2
1

41
Ул. 50 лет Октября, д. 5
3
1

42
Ул. Комсомольская, д. 10
2
1

43
ДК (ул. Ленина)
3
1

44
Ул. Ленинградская
1
1

45
Ул. Крылова
4
2

46
Ул. Халтурина
2
1

47
ПФР (ул. Пролетарская)
2
1

48
АЗС Тазойл"
1
1

49
Ул. Победы
1
1

50
Ул. Заводская 1А
3
1

51
Кафе "Кавказ"
1
1

52
МП Ковылкинский центральный рынок (ул. Калинина)
4
1

53
Ул. Кочелаевская
2
1

54
Ул. Горького
5
1

55
Школа №1 (ул. Калинина)
2
1

56
Типография (ул. Пролетарская)
1
1

57
СЭС (ул. Западная)
1
1

58
Кузница (ул. Урицкого)
1
1

59
Ж/Д вокзал
1
1

60
Татметаллолом
2
1

61
Автовокзал (ул. Пролетарская)
3
1

62
Ул. Пролетарская, д. 12
2
1

63
Ул. Добролюбова, д. 1
3
1

64
Ул. 50 лет Октября, д. 12 А
2
1

65
Поликлиника (ул. Ленина)
5
1

66
Ресторан/Гостиница Мокша
3
1

67
Ул. Урицкого, д. 3
3
1

68
Ул. Урицкого, д. 7
3
1

69
Ул. Коммунистическая
3
1

70
Ул. Школьная, д. 3
2
1

71
Школа № 4 (ул. Есенина)
2
1

72
Ул. Осипенко
3
1